
III EILINIS SEKMADIENIS ● NR. 904, SAUSIO 21 D., 2024 
14911 127th St., Lemont, IL 60439; tel.: 630-257-5613 
el. paštas: matulaitismission@gmail.com 
www.matulaitismission.com 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
Lietuvių Katalikų Misija 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

 

  Jėzus tarė: „Eikite paskui mane!  
     Aš padarysiu jus  
        žmonių žvejais“. (Mk  1, 17)  
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EVANGELIJOS SKAITINIO 
KOMENTARAS (Mk 1, 14–20) 

 

Kai Jonas buvo suimtas, Jėzus sugrįžo į 
Galilėją ir ėmė skelbti Gerąją Dievo 
Naujieną: „Atėjo įvykdymo metas, 
Dievo karalystė čia pat! Atsiverskite ir 
tikėkite Evangelija!“ 
Eidamas palei Galilėjos ežerą, Jėzus 
pamatė Simoną ir Simono brolį 
Andriejų, metančius tinklą į ežerą: 
buvo mat žvejai. Jėzus tarė: „Eikite 
paskui mane! Aš padarysiu jus žmonių 
žvejais.“ Ir tuojau, palikę tinklus, juodu 
nuėjo su juo. Paėjėjęs truputį toliau, jis 
pamatė Zebediejaus sūnų Jokūbą ir jo 
brolį Joną, valtyje betaisančius tinklus. 
Tuoj pat pasišaukė ir juos. Palikę savo 
tėvą Zebediejų su samdiniais valtyje, 
jie sekė paskui jį.  

Dievo žodis mums 
Minime Dievo Žodžio sekmadienį, ir į 
mus prabyla Evangelijos žodžiai. Jėzus 
skelbia Gerąją Naujieną apie priartėju-
sią Dievo karalystę. Jo skelbimą pajėgs 
išgirsti tik tie, kurie rimtai priims 
raginimą atsiversti. Čia – visa žmonijos 
istorija. Pirmieji tėvai netikėjo Dievo 
žodžiu, jo perspėjimu nevalgyti nuo 

gero ir pikto pažinimo medžio, ir mirė. Izraelitams buvo per sunku patikėti 
perspėjančiu pranašų žodžiu, ir juos užgriuvo tremties bei sunaikinimo 
neganda. Dabar Dievas dar kartą prabyla per savo Sūnų. Reikia atsiversti, kad 
išgirstume ir tikrai patikėtume tuo, ką kalba Viešpats, kad priimtume jo 
žodžius, reikia matyti Jėzaus akimis, „sverti jo svarstyklėmis“, eiti jo rodoma 
kryptimi. Dvi brolių poros – pavyzdys tų, kurie patikėjo Evangelija, pakeitė 
savo gyvenimą ir pirmenybes. Nuo šiol jiems svarbiausi bus ne tinklai, ir net 
ne tėvas ar valtys, o juos pašaukęs Jėzus.  

 

Iš arkivyskupo Lionginio Virbalo, SJ, knygos „Sekmadienių stabtelėjimai“ 

Jėzus skelbia paties Dievo nešamą Gerąją Naujieną: „Atėjo metas, 
prisiartino Dievo karalystė; atsiverskite ir tikėkite Evangelija“. Apaštalų 
pašaukimas parodo mums, kad šis kvietimas pasiekia mus ten, kur 
gyvename, kad mes neturime jokios priežasties tą kvietimą ignoruoti, 
negalime slėptis už savo pareigų ir daugybės darbų, negalime savo 
atsivertimo atidėti dar savaitei. Jėzus eina ir kviečia visus dabar. 
 
Tam, kad taptume Jėzaus mokiniais, nėra jokių išankstinių sąlygų: vie-
nintelis būtinas dalykas yra širdies atsivertimas. Kaip ir apaštalai, mes 
turime palikti tinklus, tai yra, visa tai, kas pančioja mūsų dvasią, ne-
reikalingus rūpesčius, pernelyg didelius planus, trukdančius leisti mums 
būti Kristaus mylimiems. Jo skelbiama naujiena eina per mūsų gyven-
imus, per mūsų kasdienybę. Išganytojas kviečia mus tapti žmonių 

žvejais, savo žmogiškumu paliudijant tiesą nužmogintoje aplinkoje. Esame kviečiami šiais drąsą atimančiais 
nevilties laikais skelbti Gerąją Naujieną apie Dievą, gyvenantį mūsų vienatvėje. 
 
Dievo karalystė jau čia, sako Jėzus, tik priimkite ją, leiskite, kad Dievas parodytų jums savo meilę. O tai – 
tikrai labai gera naujiena. (pagal Vatican News, mons. Adolfas Grušas) 

SAUSIO 28 D. - ANTROJI RINKLIAVA BAŽNYČIAI LOTYNŲ AMERIKOS 
ŠALYSE PAREMTI 

 

Rinkliava Bažnyčiai Lotynų Amerikoje kasmet remia įvairią pastoracinę veiklą ir programas - 
nuo evangelizacijos programų iki nėščiųjų centrų ir bendruomenių lyderių ugdymo, remiantis 
katalikų socialiniu mokymu 21-23 skirtingose šalyse. Ypač svarbios kaimo vietovių sielovados 
ir pagalba čiabuvių bendruomenėms tokiose šalyse kaip Haitis, Gvatemala, Peru, Kolumbija, 
Čilė, Paragvajus ir Brazilija. Visi kviečiami pagal išgales paremti šią rinkliavą. 
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MALDA PRAŠANT  

SVEIKATOS 

Viešpatie Jėzau 
Kristau, Tu mo-
kei mus: „Jeigu 
kas iš jūsų susi-
tars žemėje dvie-
se melsti kokio 
dalyko, jiems ma-
no dangiškasis Tė-
vas jį suteiks“. 
Todėl nuolankiai 
maldaujame Tave 
grąžinti sveikatą 
ligoniams (čia 
paminėti ligonių 

vardus), kurie šaukiasi (kuriems šaukiamės) 
palaimintojo Jurgio užtarimo. Trokštame, kad 
tai būtų naudinga jų išganymui. 

Tavimi, Viešpatie, pasitikime ir amžiais  
nebūsime apvilti. Amen. 
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sulaukęs liko visiškas našlaitis, ne-
gana to, dėl skurdžių gyvenimo 
sąlygų susirgo kaulų tuberkulioze, 
kankinusia jį visą gyvenimą. Itin 
sunkios gyvenimo sąlygos nesutruk-
dė J. Matulaičiui aukso medaliu 
baigti Petrapilio dvasinę akademiją 
ir Fribūre apsiginti irgi aukščiausiais 
balais įvertintą disertaciją. 
 

Jurgio Matulaičio veikla buvo labai 
plati, sykiu telkianti ir atnaujinanti 
Bažnyčią Lietuvoje. J. Matulaitis 
anksti įsitraukė į krikščioniškąją 
socialinę veiklą, skleidė Bažnyčios 
socialinį mokymą, padėdavo varg-
šams, nepaisydamas tautybės ir reli-
gijos skirtumų. Jurgis Matulaitis – 
tuo metu merdėjusios marijonų vie-
nuolijos atnaujintojas, dviejų moterų 
vienuolijų – Švč. Mergelės Marijos 
Nekaltojo Prasidėjimo vargdienių 
seserų ir Jėzaus Eucharistijoje tar-
naičių seserų – steigėjas. 
 
1918 m. gruodžio 1 d. J. Matulaitis 
įšventinamas vyskupu ir paskiriamas 
vadovauti Vilniaus vyskupijai. Šią 
tarnystę atliko itin pasiaukojamai, su 
išmintinga ir kantria ganytojo meile 
gydė istorines lietuvių ir lenkų san-
tykių žaizdas. J. Matulaičio ganytojo 
tarnystės vaisiai tebematomi iki šiol.  
 
Jis taip pat savo žiniomis ir darbu 
daug prisidėjo prie Lietuvos ir 
Šventojo Sosto santykių pagerinimo, 
Lietuvos bažnytinės provincijos 
įsteigimo ir konkordato parengimo.  
 
Mirė Kaune 1927 m. sausio 27 d., 
čia ir palaidotas. 1934 m. spalio 
24 d. jo kūnas perkeltas į Marijam-
polės Šv. Arkangelo Mykolo bažny-
čios Švč. Jėzaus Širdies (dabar Pal. 
Jurgio Matulaičio) koplyčią. 
 
Jau laidojant arkivyskupą Jurgį Ma-
tulaitį kalbėta apie jį kaip apie 
šventąjį. Ilgainiui jo šventumo gar-
sas ne blėso, bet vis plačiau sklido. 
Marijampolės bažnyčioje sarkofagui 
su Jurgio Matulaičio kūnu tapus 
lengviau prieinamam, žmonės prie jo 
kapo dažnai prašydavo malonių jo 
užtarimu. Ant sarkofago ėmė rastis 
raštelių su padėkomis už gautąsias 
malones. Tai davė akstiną Romoje 

„Atsiliepdamas į mūsų brolio Antano 
Vaičiaus, Telšių apaštalinio adminis-
tratoriaus, daugybės kitų brolių 
vyskupystėje ir nesuskaitomos dau-
gybės tikinčiųjų prašymus, išklausęs 
Šventųjų skelbimo kongregacijos 
patarimo, savo Apaštališkąja galia 
nurodau, kad nuo šiol Garbingasis 
Dievo tarnas Jurgis Matulaitis būtų 
vadinamas Palaimintuoju ir, kad jo 
šventė kasmet būtų švenčiama jo 
gimimo dangui dieną, sausio 27-ąją, 
tose vietose ir tokiu būdu, kaip nu-
mato teisė. Vardan Dievo Tėvo, ir 
Sūnaus, ir Šventosios Dvasios“. (Be-
atifikacijos formulė, kurią Šv. Jonas 
Paulius II ištarė 1987 birželio 28 d., 
Šv. Petro bazilikoje). 
 

Šiemet sausio 27-ąją minime 97-
ąsias Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
– mūsų misijos globėjo – mirties me-
tines ir jau 37-ąsias jo paskelbimo 
palaimintuoju metines.   
 

Arkivyskupas Jurgis Matulaitis yra 
ypatinga Dievo dovana Bažnyčiai ir 
lietuvių tautai. Jis buvo tikras „Jė-
zaus Kristaus tarnas ir apaštalas“, 
uolus, kuklus ir nenuilstantis sielo-
vados darbininkas ne tik Tėvynėje, 
bet ir Lenkijoje, Romoje bei kitose 
vietose – drąsus ir iniciatyvos kupi-
nas, sumanus ir pasiaukojęs, pajėgus 
atsilaikyti ir veikti sunkiomis Baž-
nyčiai gyvenimo sąlygomis, už visa 
labiau ir visiškai atsidavęs jam pati-
kėtų sielų išganymo reikalui.  
 

Jurgis Matulaitis – palaimintuoju 
paskelbtas XX a. pradžios lietuvis. 
Gilią ir įvairiapusišką palaimintojo 
Jurgio asmenybę itin vykusiai apibū-
dino jį 1987 m. birželio 28 d. beatifi-
kavęs popiežius Jonas Paulius II, 
pavadindamas šį ištikimą Dievo tarną 
„žmogumi pagal Dievo širdį“. 
 

Jurgis Matulaitis gimė 1871 metų 
balandžio 13 d. netoli Marijampolės 
esančiame Lūginės kaime, ūkininkų 
šeimoje. Nūdien palaimintojo gimti-
nėje pastatyta koplyčia, joje švenčių 
progomis gausiai renkasi tikintieji. 
J. Matulaitis nuo mažumės buvo 
gabus mokslams, darbštus, bet sykiu 
itin kuklus. Jo gyvenimas anksti pa-
ženklintas kryžiumi – vos dešimties 

1953 m. pradėti beatifikacijos bylą. 
Per 34 beatifikacijos proceso metus 
„Beatifikacijos proceso žiniose“ pa-
skelbta beveik 1000 liudijimų apie 
arkivyskupo Jurgio užtarimu patirtas 
malones. 
 
Iš palaimintojo rašytinio palikimo 
išskirtinas jo dvasinis dienoraštis 
„Užrašai“, liudijantis J. Matulaičio 
kontempliatyvumą, dvasios gyveni-
mo intensyvumą ir gilumą. Palaimin-
tojo „Užrašai“ daugeliui nūdienos 
skaitytojų pasitarnauja kaip ugdantys 
maldos gyvenimui, taip pat kaip 
telkiantys bendruomenę. 
 
Patraukti palaimintojo arkivyskupo 
Jurgio gyvenimo pavyzdžio ir Dievo 
malonių, gaunamų jo užtarimu, 
tikintieji kasmet švenčia jo gimimo 
dangui dieną – sausio 27-ąją. 
 
Tuo tarpu, liepos mėnesį visą savaitę 
būriai piligrimų Lietuvoje iškilmingai 
švenčia Jurgio Matulaičio beatifika-
cijos metines. Nepaliaujama melsti 
palaimintojo Jurgio kanonizacijos – 
paskelbimo šventuoju. 
 

Pagal pjmd.lt ir 
marijampolesbazilika.lt 

Nuotr.: marijampolesbazilika.lt 
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Pirmasis skaitinys – Niniviečiai nusigręžė nuo piktojo 
kelio. (Jon 3, 1-5. 10) 
Atliepiamoji psalmė – Parodyk man, Viešpatie, savąjį 
kelią. (Ps 25) 
Antrasis skaitinys – Šio pasaulio pavidalas praeina. (1 Kor 
7, 29-31) 
Evangelija – Atsiverskite ir tikėkite Evangelija! (Mk 1, 
14-20) 
Mišiolėliuose: 250 psl. – Mišių maldos;   
     707 psl. – Mišių skaitiniai 
 
 
 

Sausio 28 d. - IV EILINIS SEKMADIENIS 
 
 
 

 Įst 18, 15–20 • Ps 95, 1–2. 6–7. 8–9 • 1 Kor 7, 32–
35 • † Mk 1, 21–28  

MIŠIŲ SKAITYTOJAI - AČIŪ  
UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 

SAUSIO 21 D. - III EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Andrius Kazlauskas 

Komuniją dalina: Lionė Kazlauskienė 
11 v.r. - Algis Kazlauskas ir  

Ramunė Motekaitienė 
Komuniją dalina: Raminta Marchertienė 

6 v.v. - Kajus Kašelionis 
 

SAUSIO 28 D. - IV EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Ona Daugirdienė 

Komuniją dalina: seselė Laimutė 
11 v.r. - Gintaras ir Jolanta  

Kilikevičiai 
Komuniją dalina: Renata Žilienė 

6 v.v. - Renata Kancleris 

Atliepiamoji psalmė – Parodyk man, Viešpatie, savąjį kelią.  

KVIEČIAME PRISIJUNGTI 
IR DALYVAUTI 

ŠV. MIŠIŲ TVARKARAŠTIS 
kasdien nuo antradienio iki 

šeštadienio 8:00 val. r.           
sekmadieniais 9:00 ir 11:00 val. r., ir 6:00 val. v. 

MALDOS BŪRELIS 
kiekvieną trečiadienį nuo 6:30-7:30 val. v. 

 
ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJA 

Pirmąjį mėnesio trečiadienį nuo 6:30-7:30 val. v. 
 

BILINGUAL SEKMADIENIO VIGILIJOS 
MIŠIOS  

SU „CELESTIAL VOICES“ CHORU 
kiekvieno mėnesio paskutinį šeštadienį 4:30 val. p. p. 

 
ŠV. RAŠTO BŪRELIS SU T. VAIDU 

LUKOŠEVIČIUMI 
renkasi ketvirtadieniais 7:00 val. v. „Pas prelatą“ 

 
SAKRAMENTAMS BESIRUOŠIANČIŲJŲ 

MIŠIOS IR ALFA KURSAS 
Šeštadieniais: 01/20, 02/10, 03/16 4:00 val. p. p. 

 

LABAI AČIŪ, KAD SAVO AUKOMIS REMIATE MISIJĄ! 
 

Nuoširdžiai dėkojame visiems misijos aukotojams, kad ištikimai remiate misiją savo sekmadienine auka, 
siunčiama paštu, įdedama į aukų krepšelį sekmadieniais ar aukojamą internetu! Misija išsilaiko TIK jūsų 
aukų dėka. Kviečiame aukoti internetu, nuoroda: www.matulaitismission.com. Dėkojame už Jūsų dosnumą! 
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-padėka šv. Judui už suteiktą stebuklą 
-sveikatos ir Dievo palaimos Arvydui  
-sveikatos ir Dievo palaimos Elena 
Akimenko 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už sausio 8 d. Lietuvoje mirusį 
Zbignevą Bočkauską 
 
Pirmadienis, sausio 22 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, sausio 23 d. 
8 v.r. -už Joną ir Vaclavą Bagdanavičius 
(Danutė ir Ron Benedict) 
 
Trečiadienis, sausio 24 d. 
8v.r. -už Joną Reinį 
 
Ketvirtadienis, sausio 25 d. 
8 v.r. -sveikatos Arūnui, Mindaugui ir 
Elvyrai 
 
Penktadienis, sausio 26 d 
8 v.r. -už Vytautą ir šeimos mirusius 
 
Šeštadienis, sausio 27 d. 
8 v.r. -už Rimą ir Juozą Bružus 
-Dievo palaimos Eugenijui gimtadienio 
proga  
 
4 v.p.p. BILINGUAL ŠV. MIŠIOS 
(ANGLŲ IR LIETUVIŲ KALBA) 
 
Sekmadienis, sausio 28 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Mašiotus 
-už Aldoną Šmulkštienę (R. Pilelienė) 
-už tėvelį Marijoną ir mamutę Vladą 
-už Stefą ir Petrą Kisielius 
-už Bronislavą (Bronelę) Gurskienę 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

Šio sekmadienio 11 val. ryto Mišių transliacijos nuoroda: 
www.matulaitismission.com 

Sekmadienis, sausio 21 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Vitą Neverauskienę (brolis su šeima) 
-už Vincą ir Aldoną Kačinskus (Danutė ir 
Ron Benedict) 
-už Joną Mockūną ir Jadvygą Šakėnaitę 
-už Eleną ir Aleksandrą Karaliūnus 
-už Liudą ir Ireną Kirkus 
-už Aldoną Šmulkštienę (R. Pilelienė) 
-už Liudą Venclovą  
-už Romą Povilaitį (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Dovydą Hollenden 
-už Saulių Pluškonį 
-už Bronislavą (Bronelę) Gurskienę 
(Solveiga su šeima) 
-už Adomą, Jadvygą, Vytautą, Bronių ir 
Romualdą 
-už Liuciją ir Petrą Daknius 
-už Gražiną Babrauskienę 
-už Stasį, Adolfiną ir Stasį 
-už Leonidą Bičkauską 
-už Aloyzą Garlauską (6 m.) (žmona) 
-už Čižinauskų šeimos mirusius 
-už Juratę Kaušinienę mirusią Lietuvoje 
(4 sav.) 
-už Aloyzą-Praną Liaučį 
-už Sofiją Milevičienę (1 sav.) 
-už Dolly Curran  
-už Tanią (2 mėn.) (mirusią Ispanijoje) 
-už Mariją Naudžiūnaitę (15 m.) 
-už kun. Antaną Jonušą 
-už Bronę ir Kazį Markus 
-už Audrį Titą (mirė 1/16/24 Lietuvoje) 
-už Aleksandrą Daugvilienę (1 m.) 
-už Adolfą Marozą (dukra Giedrė) 
-už Algį ir Marijoną bei šeimos mirusius 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-prašant Dievo palaimos Karolinai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Giedrei 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Andriui gimtadienio proga 

(Solveiga su šeima) 
-už Janiną Bagdonienę 
-už Leonidą Bičkauską 
-už Simoną Keturakį (šeima) 
-už Valeriją Samajauskienę  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Marytę Viliamienę (Daugirdai) 
-už Juozą-Vincą Kuklierius 
-už Giedrą-Janiną Baršauskienę 
-už Emiliją Buivydienę (1 m.) 
-už Antaną Buivydą 
-už Romualdą Povilaitį (Meilai) 
-už Grigučių, Meilų ir Vaitkevičių šeimų 
mirusius 
-už Kęstutį Budginą 
-už Joną Globį 
-už Kazimierą Iršėną (1 m.) (dukterėčia) 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Elena Akimenko 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Romualdą Kanclerį (3 m.) 
 
Pirmadienis, sausio 29 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, sausio 30 d. 
8 v.r. -už ses. Paulę M. Savickaitę (1 m.) 
 
Trečiadienis, sausio 31 d. 
8 v.r. -už Valeriją Ablingienę (1 m.) 
 
Ketvirtadienis, vasario 1 d. 
8 v.r. -už Antaną Kabišaitį (šeima) 
 
Penktadienis, vasario 2 d. 
8 v.r. -už Gudaičių ir Stankauskų 
mirusius 
-Dievo palaimos Genovaitei 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Daliai B., Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., 
Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Rimui, Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, 
Michalinai, Rasai ir Julijai, Vidos šeimai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Lino šeimai, Justui, Karolinai G., 
Mindaugui, Eglei V. su šeima, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Dainutei, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, 
Antanui, Aleksui, Robertui, Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, 
Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Tado šeimai ir sūneliui, Otilijai K., Sandrai 
R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palaimos visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. 
Meldžiame taikos ir ramybės Ukrainai, Palestinai ir visam pasauliui. Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu 
paštu, el. paštu arba pranešti skambinant į mūsų misijos raštinę telefonu: 630.257.5613. 



Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) prašome 
kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir susitarti dėl 
jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima kreiptis į 
kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitaikinimo 
apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųs-
ti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Vaikų Mišios aukojamos mokslo metų metu 
kiekvieną pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 val. ryte. 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

Sekančios bilingual Mišios bus aukojamos 
šeštadienį, sausio 27 d., 4:30 val. p. p. 

Kviečiame reklamuoti jūsų verslą ar organizacijų renginius misijos žiniaraštyje!  
Taip pat kviečiame kreiptis dėl asmeninių skelbimų.  

Nedidelė kaina ir labai svarbi parama žiniaraščio leidybai - tel.: 630-257-5613 

AUŠROS VARTŲ KERNAVĖS 
SKAUČIŲ TUNTAS KVIEČIA 

AUKOTI LIETUVIŠKUS  
DAIKTUS/LIAUDIES DIRBINIUS 

„GRAŽINOS GARAŽUI“ 
 

Kviečiame padaryti gerą darbelį - 
paaukokite lietuvių liaudies dirbinių ir 
paremkite skautes/us! Dėl informaci-
jos prašome susisiekti su p. Ramute 
Kazlauskiene tel. 630.363.7848 arba 
rašykite: ramutele@aol.com. 
 
 

Iš anksto dėkojame už pagalbą! 

MISIJOS BILINGUAL ŠV. MIŠIOS 
SAUSIO 27 D.  

4:30 VAL. PO PIETŲ 
 

Sausio 27 d., 4:30 val. po pietų laukia-
me Jūsų anglų ir lietuvių kalba 
aukojamose Mišiose. Tai - puiki proga 
pakviesti lietuviškai nekalbančius šei-
mos narius, draugus ar kaimynus daly-
vauti Mišiose lietuviškoje Misijoje. 
Giedos „Celestial Voices“ choras, 
kuriam vadovauja Kristina Grinius. Tai 
- sekmadienio vigilijos Mišios. Nuošir-
džiai kviečiame visus! 

 

ŠVENTOJO RAŠTO 
BŪRELIS 

SU T. VAIDU 
LUKOŠEVIČIUMI, SJ 

 

Būrelis renkasi ketvirtadieniais  
7:00 val. v.  

kambaryje „Pas prelatą“.   
Nėra būtina susitikimuose 

dalyvauti kiekvieną savaitę. 
Maloniai kviečiame  

prisijungti, kai galite! 
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